
Про створення робочої групи 

 та проведення у 2022-2023тн.р. 

 самооцінювання за напрямами: 

 «Управлнські процеси», «Освітнє середовище» 

 

 Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41) та «Про повну 

загальну середню освіту» (стаття 42), наказу Міністерства освіти і науки 

України «Про затвердження методичних рекомендацій з питань формування 

внутрішньої сисиеми забезпечення якості освіти у закладах загальної середньої 

освіти» від 30.11.2020р.№ 1480, керуючись Положенням про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти у КЗ «ЗЗСО-ліцей Лука-Мелешківської 

сільської» схвального на спільному засіданні ради школи і педагогічної ради від 

04.05.2020 №6, Протоколу №2  від 03.09.21р., Протоколу №2 від 08.06.22р. 

засідань експертної комісії  з розбудови внутрішньої системи якості освіти  

ЗЗСО-ліцей Лука-Мелешківської сільської ради,  керуючись рекомендаціями з 

побудови внутрішньої системи забезпечення якості освіти в закладі, з метою 

постійного підвищення якості освітньої діяльності на всіх етапах освітнього 

процесу, 

 

 НАКАЗУЮ:  

1.​ Провести у 2022-2023 н.р.  вивчення й самооцінювання якості освітньої 
діяльності за напрямами Управлнські процеси», «Освітнє середовище». 

 2. Затвердити склад робочої групи для вивчення та самооцінювання 

системи оцінювання здобувачів освіти (Додаток 1). 

  

3.​ Заступнику голови експертної комісії  Добровольській Ж.Л..:  

3.1. Координувати результативне проведення самооцінювання якості 
освітньої діяльності за напрямами Управлнські процеси», «Освітнє 
середовище»; 
 
3.2. Систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо 

визначення і аналізу системи самооцінювання;  



 

3.3.Підготувати форми для проведення комп’ютерного методу опитування 

3.4. Узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень 

освітньої діяльності ліцею;  

3.5. Підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої 

діяльності; 

3.6. Заслухати звіт про результати самооцінювання за за напрямами: 

 «Управлнські процеси», «Освітнє середовище» на засіданні педагогічної ради.  

3.7. Оприлюднити звіт про результати самооцінювання та спостереження на 
сайті школи. 

 4. Членам робочої групи:  

4.1. Використовувати такі методи збору інформації як вивчення 

документації, спостереження за навчальним заняттям, опитування та 

анкетування всіх учасників освітнього процесу; 

4.2. Підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 

педагогічних працівників, батьків та учнів щодо системи оцінювання 

освітнього середовища та управлінських процесів закладу та внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти  

 4.3.Підготувати звіт до 10.06.2023 року за результатами самооцінювання 

з пропозиціями про удосконалення внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти. 

5.Практичному психологу: 

 4.1. Провести комп’ютерний метод опитування серед педагогічних 

працівників, учнів, яким виповнилося 14 років та батьків учнів 2, 3, 6, 8, 

9, 10 класів;  

4.2. Підготувати довідку щодо узагальнення результатів опитування 

учасників освітнього процесу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за заступником директора з 

навчально-виховної роботи Добровольською Ж.Л. 

 

Додаток №1 



СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

з вивчення та самооцінювання за напрямами: 

 «Управлнські процеси», «Освітнє середовище» 

 

Голова експертної комісії  - Базалицький А.Ю.- директор ліцею 

Заступник голови – Добровольська Ж.Л.-заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Члени експертної групи:  

Юрченко В.В. – заступник директора з виховної роботи 

Волковська О.О. – вчитель української мови та літератури 

Юрченко В.В. – вчитель математики 

Білокінна О.М. -  вчитель основ здоров'я 

Вишнівська Н.І. – практичний психолог 
 


